ri ise hilafet alâmeti âsâyı bizzat kendi ellerinde

ta ırlardı. Kalka endi, elmas ve inci ile süslenmi

bu âsânın bir buçuk karı uzunlu unda oldu u-

nu, Ba dad’da Abbasi hazinesinde bulunurken

Hırka-i Saadet ile birlikte Sultan Sencer tarafın-

dan Müster id Billah’tan alındı ını, Muktefi za-

manında (H. 535/M.1141) iade edildi ini, Mo ol

istilasına kadar orada kaldı ını rivayet etmekte-

dir. Ba dad halifeli inin Mo ollar tarafından kal-

dırılmasından ve Ba dad’ın ya malanmasından

sonra, slâm hükümdarlarında hilafet sembolü

olarak kullanılan bir âsâya rastlanmamaktadır.

Bursa Mısrî Dergâhı eyhi emseddin Efen-